
 

ZARZĄDZENIE NR 34/2021 

STAROSTY GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia  17 września 2021  r. 

 

Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021, poz. 372), oraz art.1a, pkt 12 lit. 

b tiret 5 i art. 20 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz. U z 2020, poz. 1427 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Zarządzam przymusowe doprowadzenie żołnierzy rezerwy do Jednostki Wojskowej 1523                 

w Grudziądzu, ul. Legionów 52: 

1) Szer. rez. …………………………………………………………; 

2) St. szer. rez. ………………………………………………………; 

3) Szer. rez.     ………………………………………………………. . 

2. Wyżej wymienieni nie stawili  się w JW 1523 w celu odbycia  ćwiczeń wojskowych. 

§ 2. Wykonanie     zarządzenia     powierzam     Komendantowi     Miejskiemu    Policji                                 

w Grudziądzu. 

 

 

        Starosta Grudziądzki 

 

  /-/ Adam Olejnik  

 

 

 

 


